[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1513/2019

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores;

                Os Vereadores que subscrevem, no uso de suas atribuições legais, requerem nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “Voto de pesar pelo falecimento do Sr. Theophilo Pereira Leme Filho”.

              JUSTIFICATIVA:

[bookmark: __DdeLink__35_965012040]                Sr. Theophilo Pereira Leme Filho, 88 anos, faleceu aos 16 dias  do mês de Junho deste ano, viúvo deixa filhos, Deborah, Theophilo Junior, Denise e Robson. Seu falecimento representa uma perda irreparável entre seus familiares e amigos.
                Requeremos, ainda, seja respeitado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 17 de Junho de 2019.

              DALVA BERTO                                          ISRAEL SCUPENARO
                  Vereadora                                                        Vereador

ALDEMAR VEIGA JÚNIOR
Vereador

ALÉCIO CAU
Vereador

ANDRÉ AMARAL
Vereador

CÉSAR ROCHA
Vereador

EDSON SECAFIM
Vereador

FRANKLIN DUARTE
Vereador

GILBERTO APARECIDO BORGES
Vereador
JOSÉ APARECIDO AGUIAR
Vereador

JOSÉ HENRIQUE CONTI
Vereador

KIKO BELONI
Vereador

LUIZ MAYR NETO
Vereador

MAURO PENIDO
Vereador

MÔNICA MORANDI
Vereadora

ROBERSON COSTALONGA "SALAME"
Vereador

RODRIGO TOLOI
Vereador